АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2018

№ 12

с. Инкино
Об    утверждении    лимитов   потребления    и оплаты   тепловой  и   электрической    энергии в натуральном  и  стоимостном  выражении  по каждому бюджетному учреждению на 2018 год

На основании  решения Совета Инкинского сельского поселения от 18.12.2017г. № 27 «О бюджете муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2018 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления и оплаты электрической энергии на 2018 год согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Администрации  Инкинского сельского поселения Чикову Л. И.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова

Чикова

9-31-66

Приложение № 1

к постановлению Администрации Инкинского сельского поселения

от  14.02.2018   № 12
Лимиты использования электрической энергии на  2018 год
Инкинское сельское поселение

	Наименование бюджетополучателей
	Лимит на 2018 г.
	В том числе по кварталам

	кВт/ч
	Сумма

(т.р.)
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	кВт/ч
	Сумма

(т.р.)
	кВт/ч
	Сумма

(т.р.)
	кВт/ч
	Сумма

(т.р.)
	кВт/ч
	Сумма

(т.р.)

	Администрация Инкинского сельского поселения
	12400
	145,9
	4723
	63,5
	3377
	50,1

	1000
	7,5
	3300
	24,8

	В том числе:
с. Инкино
	11000
	82,5
	4000
	30
	2700
	20,2

	1000
	7,5
	3300
	24,8

	с. Копыловка
	785
	22,5
	385
	11
	400
	11,5

	с. Иванкино
	615
	40,9
	338
	22,5
	277
	18,4

	Итого

	12400
	145,9
	4723
	63,5
	3377
	50,1

	1000
	7,5
	3300
	24,8